
Výroční zpráva spolku

MOPED TEAM TLUMAČOV

Výroční zpráva spolku 
 
 

MOPED TEAM TLUMAČOV
 

 

2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výroční zprávu zpracoval:

 

MOPED TEAM TLUMAČOV 

 

Výroční zprávu zpracoval: 

Petr Vystrčil 

30.12.2017 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

1 
 

Účel a poslání spolku: 

Spolek MOPED TEAM TLUMAČOV vznikl v roce 2015 za účelem 

pořádání sportovních a kulturních akcí v obci Tlumačov a okolí. 

 

Činnost spolku v roce 2017: 

Po náročném roce 2016 jsme se rozhodli se zvýšeným úsilím 

organizovat 3. ročník Moped rallye Tlumačov a uspořádat jej ve 

velkém stylu. Přes složitá jednání se nám úspěšně podařilo 

zatraktivnit jak trať závodu, tak divácké zázemí a doprovodný 

program. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

2 
 

Závod proběhl v sobotu20.5.2017, kdy se od brzkých ranních hodin 

začali do depa sjíždět závodníci a diváci. Závodilo se celkem ve 

čtyřechkategoriích, na mopedech Stadion a Jawa Pionýr „fechtl“. 

Závodů se zúčastnilo přes 80 jezdců. Při závodě nechybělo napětí a 

adrenalin, ale i zábava a sportovní duch v pravidlech fair-play. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V letošním roce jsme požádali o spolupráci i Armádu ČR, která nás 

podpořila ukázkou vojenské techniky. Dětem i rodičům předvedli 

vojenské ruční palné zbraně, vyzbrojili je obličejovým maskováním 

a mnozí si osobně vyzkoušelivojenskou přilbu, neprůstřelnou vestu, 

pistol, pušku či samopal. 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

4 
 

Pro nejmenší děti jsme v depu závodu zajistili skákací hrad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za zdárný průběh náročné akce děkujeme všem pořadatelům a 

kamarádům. Za finanční pomoc našim sponzorům, obci Tlumačov a 

Zlínskému kraji. 

Dále jsme sejako závodníci zúčastnili všech závodů v seriálu MOPED 

CUP, kde se náš jezdec Petr Vystrčil stal již po druhécelkovým 

vítězem v nejobsazenější kategorii MOPED ORIGINÁL. V soutěži se 

hodnotí i celkový úspěch týmu, kde jsme se po usilovném nasazení 

a boji o první pozici museli ve finále sklonit před úspěšnější 

konkurencí a skončili jsme na třetím místě. 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

5 
 

Během letních prázdnin jsme začali plánovat další sportovně 

kulturní akci „Ukončení sezóny Moped teamu Tlumačov“ zaměřenou 

hlavněna děti. Akce byla naplánovaná na začátek října. V místě, 

kde jsme již tradičně plánovali zázemí této události, probíhala 

výstavba a úprava sportoviště, a proto jsmeod „Ukončení sezóny“ 

ustoupili.Jako alespoň částečnou náhradu jsme zorganizovali 

v předvánočním čase nevšední vyjížďku pro všechny spřízněné 

motorkáře z Tlumačova a okolí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přes zimní studené počasí jsme vyrazili na krátkou projížďku do 

sousední obce Kurovice apodívali jsme se zde na 

obnovenouhistorickou památku - Kurovická tvrz z roku 1276. 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOPED TEAM TLUMAČOV 
 

 

Plánna rok 2018 

Hlavním cílem je uspořádat

a na závěr závodní sezóny zorganizovat pro děti 

Moped teamu Tlumačov 

 

Poděkování 

Tímto chceme poděkovat

 

 

Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

7 

 

ořádat 4. ročník MOPED RALLYE TLUMAČOV

a na závěr závodní sezóny zorganizovat pro děti Ukončení sezó

Moped teamu Tlumačov spojené se závoděním dětí. 

Tímto chceme poděkovat: 

Obci Tlumačov za poskytnutí příspěvku na 

naši činnost a za podporu při pořádaných 

akcích. 

 

Zlínskému kraji za příspěvek 

pro 3. ročník Moped rallye 

Tlumačov 

Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů.

 Výroční zpráva 2017 

. ročník MOPED RALLYE TLUMAČOV 

Ukončení sezóny 

 

poskytnutí příspěvku na 

naši činnost a za podporu při pořádaných 

Zlínskému kraji za příspěvek 

pro 3. ročník Moped rallye 

Sponzorům za poskytnutí finančních a materiálních darů. 



MOPED TEAM TLUMAČOV 
 

 

 

Za mediální propagaci serveru 

 

 

 

 

 

Firmě NVB LINE s.r.o. za zajištění dopravního značení.

 

 

 

 

Dobrovolným hasičům obce Tlumačov za součinnost při Moped 

rallye Tlumačov. 

 

 

 

 

 

 

 

a v neposlední řadě 

 

Rodinám, přátelům a kamarádů

podíleli na aktivitách našeho spolku.

 

 

  

8 

Za mediální propagaci serveru www.motorkari.cz. 

Firmě NVB LINE s.r.o. za zajištění dopravního značení.

 

Dobrovolným hasičům obce Tlumačov za součinnost při Moped 

přátelům a kamarádům, kteří se dobrovolně a se zájmem 

podíleli na aktivitách našeho spolku. 

 Výroční zpráva 2017 

Firmě NVB LINE s.r.o. za zajištění dopravního značení. 

Dobrovolným hasičům obce Tlumačov za součinnost při Moped 

, kteří se dobrovolně a se zájmem 



MOPED TEAM TLUMAČOV  Výroční zpráva 2017 
 

9 
 

Organizační struktura spolku 

 

MOPED TEAM TLUMAČOV z.s. 

Mánesova 445 

763 62 Tlumačov 

IČ: 037 17 917 

moped@mttlumacov.cz 

www.mttlumacov.cz 

www.facebook.com/mopedteamtlumacov 

 

 

Výkonný výbor: 

 

Petr Vystrčil 

předseda spolku 

Tel: 739 372 051 

 

Lukáš Matulík    Jan Matulík 

člen výkonného výboru   člen výkonného výboru 

tel: 604 356 418    tel: 607 971 516 

 

 

Kontrolní komise: 

 

Miloš Matulík   Karel Andrýsek   Michal Samsonek 

člen kontrolní komise  člen kontr.komise  člen kontr. komise 

tel: 605 558 487   tel: 605 163 394   tel: 605 163 394 


